
UCHWAŁA Nr XXXIII/    258      /2010
Rady Gminy Zaniemyśl z dnia 28 czerwca 2010 roku

w sprawie udzielenia pomocy finansowej z budżetu Gminy Zaniemyśl dla Gminy Środa Wlkp. 
z  przeznaczeniem  na  wykonanie  cokołu  betonowego  obłożonego  płytami  granitowymi  pod 
tablicę  upamiętniającą zamordowanych w Katyniu,  Miednoje  i  Charkowie  w 70.  Rocznicę 
Sowieckiej Zbrodni Ludobójstwa.

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz.U. z  2001r.,  Nr 142,  poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 

i  art.  220  ustawy  z  dnia  27  sierpnia  2009r.  o  finansach  publicznych  (Dz.U.  z  2009r.  Nr  157 

poz. 1240 z późn. zm.) Rada Gminy Zaniemyśl uchwala, co następuje:

§  1.  Udziela  się  z  budżetu  Gminy  Zaniemyśl  pomocy  finansowej  Gminie  Środa  Wlkp. 

z przeznaczeniem na  wykonanie cokołu betonowego obłożonego płytami granitowymi pod tablicę 

upamiętniającą  zamordowanych  w  Katyniu,  Miednoje  i  Charkowie  w  70.  Rocznicę  Sowieckiej 

Zbrodni Ludobójstwa.

§ 2.  Pomoc finansowa o której mowa w § 1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej 

ze środków budżetu na rok 2010, w wysokości 500,00 zł (słownie: pięćsetzłotych 00/100 ).

 

§  3. Szczegółowe  warunki  udzielenia  pomocy  finansowej  oraz  przeznaczenie  i  zasady 

rozliczenia  środków  określone  zostaną  w  umowie  pomiędzy  Gminą  Zaniemyśl, 

a Gminą  Środa Wlkp. .

§  4. Traci  moc  uchwała  Nr  XXXII/248/2010  Rady  Gminy  Zaniemyśl  z  dnia 

26 kwietnia 2010r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej z budżetu Gminy Zaniemyśl dla Gminy 

Środa Wlkp. z przeznaczeniem na wykonanie tablicy upamiętniającej zamordowanych w Katyniu, 

Miednoje i Charkowie w 70. Rocznicę Sowieckiej Zbrodni Ludobójstwa.

§ 5.  Wykonanie  uchwały  powierza  się Wójtowi Gminy.

§ 6.  Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem podjęcia. 

Przewodnicząca Rady Gminy
( - ) Alina Frąckowiak



Uzasadnienie do Uchwały Nr XXXIII /   258   / 2010

Rady Gminy Zaniemyśl z dnia 28 czerwca 2010r.

 
              W związku  z  podjęciem przez  Gminę  Środa  Wlkp.  inicjatywy  budowy tablicy 

upamiętniającej  zamordowanych  w Katyniu,  Miednoje  i  Charkowie  w 70.  Rocznicę  Sowieckiej 

Zbrodni  Ludobójstwa,  Gmina  Zaniemyśl  udziela  pomocy  finansowej  w  kwocie  500,00  zł 

na częściowe pokrycie  kosztów  wykonania cokołu betonowego obłożonego płytami  granitowymi 

pod w/w tablicę.

Wójt
( - ) inż. Krzysztof Urbas

Sporządziła : A. Scheffler


